MUNICÍPIO DO SEIXAL
CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com

a redação atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu, em

08/07/2021, o  6.º aditamento ao alvará de licença de loteamento  n.º 26/07, de 17.12,

(nº  7/2021),  processo  3/G/00,  em nome de  COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO  DA

AUGI FF43, 44, 83 e 84, na sequência  do Despacho n.º  2313-VMJM/2021, de 6 de

julho, proferido  no  uso  das  competências  delegadas/subdelegadas  através  do

Despacho  n.º  2074/PCM,  de  6/09/2019,  relativo  ao  prédio  sito  na  Rua  Almada

Negreiros, freguesia de Fernão Ferro, descrito na Conservatória do Registo Predial do

Seixal sob o número 1148/19990421, da freguesia de Fernão Ferro e inscrito na matriz

predial urbana da dita freguesia sob o número 8708.

Do presente aditamento consta o seguinte:

- É aumentada a área máxima de superfície de pavimento do lote D377, que passa de

174 m² para 254,60 m²

Seixal, 9 de julho de 2021

Joaquim Carlos Coelho Tavares

Vice-presidente da Câmara Municipal do Seixal

(Despacho n.º 2008/PCM/2018, de 23 de agosto)